中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2020﹞45 号

关于召开 2020 年仪器仪表产业发展峰会

暨中国仪器仪表行业协会八届三次理事（常务理事）

会议的预通知

各会员单位、行业相关单位：

经研究，中国仪器仪表行业协会（以下简称“协会”）

拟定于 2020 年 11 月 25 日-27 日在浙江省绍兴市召开 2020

年仪器仪表产业发展峰会暨协会八届三次理事（常务理事）

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

（一）2020 年仪器仪表产业发展峰会

以围绕国家“十四五”发展战略需求为主线，在宏观经

济环境、产业政策和行业发展、冶金、环保和石化等领域的

用户需求、细分行业隐形冠军、产业数字化转型、全产业链

保障体系等方面邀请相关领导、专家和企业家做专题报告。

（二）协会八届三次理事（常务理事）会议

审议副理事长变更、会员发展、协会工作情况报告等有

关议案。

二、会议时间：11 月 25 日-27 日

11 月 25 日：报到，晚上召开理事（常务理事）会议

11 月 26 日：全天产业发展峰会

11 月 27 日：会议结束

三、会议地点：浙江省绍兴市。

四、参会对象：协会会员单位、行业企业、科研及应用

单位相关负责人。

五、协会联系人：阎晓冬，13811826140。欢迎垂询！

会议其他有关事宜，将在后续正式通知中明确，敬请关

注！

2020 年 10 月 9 日